Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 25.10.2022 г. № 1555
г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 08.11.2021 г. № 1738 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 08 ноября 2021 г. № 1739, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – Перечень), изменения, дополнив Перечень после строки:
	705
	1 17 05050 05 0002 180
	Плата за установку и эксплуатацию рекламных конструкций

строкой следующего содержания:
	705
	1 16 07090 05 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального
района Кинельский                                                                         Ю.Н.Жидков
исп. Борисова Е.А.

          21050